
Politika zivotniho prostredi IST AG Policy_002_CZ
Strana 1 z 1

Verze   Vytvořil Datum schválení   Schválil

3.0 Jiri Martinek 18.01.2024 Vaclav Folvarcny, Martin Huba, Miroslav 
Růčka

Politika životního prostředí
Společnost Innovative Sensor Technology, s.r.o. Rožnov pod Radhoštěm, Česká republika, dále také jen 
IST CZ, je dceřinou společnosti Innovative Sensor Technology IST AG Ebnat-Kappel. 

IST CZ přejalo a řídí se politikou životního prostředí vydanou společností IST AG. Ta zní (přeloženo 
z původní verze společnosti IST AG):

Odpovědnost za životní prostředí a bezpečnost práce je součástí každého manažerského úkolu s ohledem 
na chování všech zaměstnanců. Dbáme zejména na šetrné zacházení s životním prostředím a bezpečnost 
všech které naše činnost může ovlivnit.

          Dodržujeme zejména následující zásady:

 Již při vývoji našich výrobků zohledňujeme potřebu ochrany životního prostředí.

 Naše produkty vyvíjíme tak, aby co nejméně zatížily životní prostředí a mohly být bezpečně 
recyklovány a likvidovány.

 Provozujeme naše zařízení v optimálním energetickém režimu, snažíme se redukovat spotřeby 
energií stejně jako s výrobou spojené emise a odpady.

 Každý rok stanovujeme environmentální cíle a hodnotíme je.

 Rozvíjíme povědomí mezi zaměstnanci o důležitosti ochrany životního prostředí prostřednictvím 
prezentací a školení.

 Respektujeme všechny zákony, předpisy a normy, které jsou pro nás relevantní

 S úřady a veřejností udržujeme otevřený dialog.

Jsme odhodláni neustále zlepšovat služby v oblasti ochrany životního prostředí. Pravidelně revidujeme náš 
systém environmentálního managementu, stanovujeme si cíle a opatření k jejich realizaci. Tyto výsledky 
pravidelně vyhodnocujeme a reportujeme.


